檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：柯亞君

電話：06-2991111#8360

傳真：06-2983202

電子信箱：chun0526@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國105年10月28日

發文字號：府社身字第1051111113號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1111113A00_ATTCH1.docx)

主旨：有關本市辦理2016年臺南市『尊重差異 共同參與（CRPD

）國際身障日系列活動』，惠請踴躍參加報名並轉知相關

訊息，請查照。

說明：

一、為提升民眾對身障者的觀念，保障身心障礙者參與社會的

各項權益，特辦此系列活動以落實「身心障礙者權益公約

(CRPD)」的精神。

二、如參加旨揭系列活動一：身心障礙心靈影展活動全程參與

者，將提供4小時公務人員終身學習時數。

三、隨函檢附報名簡章一份，請自行下載（下載網址：https:

//goo.gl/ien9OL）。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府社會局 2016-10-28
10:41:20